
         
 
 

U C H W A Ł A  Nr VI/36/03 
RADY GMINY  GOŚCIRERADÓW 

z dnia 25 kwietnia  2003  
 

 
w sprawie: poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości  
        w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym(tekst jednolity z 1993 roku Nr 
94, poz. 431 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 roku 
Dz. U. Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późniejszymi zmianami)  
Rada Gminy  G o s c i e r a d ó w 
 

u c h w a l a  co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarządza się na terenie Gminy Gościeradów pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 
 

§ 2 
 
Inkasentami podatków wymienionych w § 1 ustala się: 

- sołtysów w poszczególnych sołectwach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- Przewodniczących Rady Osiedla POM i Osiedla „Zachód” 
 

§ 3 
 

1. Dla inkasentów w poszczególnych sołectwach ustala się następującą prowizję 
zróżnicowaną w zależności od łącznej kwoty prowizji uzyskanej w poszczególnych 
sołectwach w 2002 roku: 

1. 7  % od zainkasowanej kwoty podatków – Aleksandrów, Gościeradów 
Ukazowy, Księżomierz Dzierzkowska, Liśnik Duży, Salomin, Suchodoły. 

2.  8  %  od zainkasowanej kwoty podatków – Księżomierz Kościelna 
3. 10 %  od zainkasowanej kwoty podatków – Księżomierz Gościeradowska, 

Księżomierz Kolonia, Marynopole, Szczecyn, Osiedle POM, Osiedle Zachód. 
4. 12 %  od zainkasowanej kwoty podatków – Gościeradów Folwark, 

Gościeradów Plebański, Liśnik Duży Kolonia, Łany, Mniszek, Wólka 
Gościeradowska  
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5. 15% od zainkasowanej kwoty podatków – Gościeradów Kolonia, Wólka 
Szczecka. 

2. Inkasenci zobowiązani są do poboru podatków wymienionych w § 1 oraz wpłaty ich 

na rachunek Gminy w terminie  do 7 dni po terminach  określonych w ustawach tj. 15 

marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada.  

3. Prowizja określona w § 3 ust. 1 wypłacana będzie w terminie 14 dni od daty 
rozliczenia  się inkasentów w Urzędzie Gminy z poboru danej raty podatków. 

 
      § 4 
 
Tracą  moc uchwały: 

1. Nr XIX/107/92 Rady Gminy Gościeradów z dnia z dnia 31 marca 1992 roku w 
sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, 
ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2. Nr XVI/80/96 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 lutego 1996 roku w sprawie 
zmiany w uchwale Nr XIX/107/92 z dnia 31 marca 1992 roku dot. zarządzenia poboru 
podatku od nieruchomości, podatku leśnego i rolnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.   

 
 
      § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia 1 maja 2003 roku.   


